
Missione 2, Componente 4, Investimento 2.2

COMUNE DI NOVENTA PADOVANA
PROVINCIA DI PADOVA

Via Roma n.4 - 35027 Noventa Padovana (PD) C. F. 80009610280   P. I.V.A.  01471180289
Sito del Comune : www.comune.noventa.pd.it        pec:noventapadovana.pd@cert.ip-veneto.net

Prot. (vedi segn.) Data 30.08.2023

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. ENTE APPALTANTE: Comune di Noventa Padovana, Via Roma, 4, cap 35027, Tel. 049
9304400, Fax. , PEC: noventapadovana.pd@cert.ip-veneto.net;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento diretto ex art. 51 comma 1 della L. 1008/2021
dell’opera LP146 - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI
VILLA VALMARANA.  CUP D74H22000860006.  APPALTO  FINANZIATO  CON  FONDI
EUROPEI NGEU – PNRR M2C4 I2.2. CIG A006837108;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 57.186,48 di  cui  € 54.987,00 per lavori  ed €
2.199,48 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

4. TIPO DI PROCEDURA: affidamento diretto ex art. 51 comma 1 della L. 108/2021;

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: affidamento diretto ex art. 51 comma
1 della L. 108/2021;

6. DATA LETTERA DI INVITO: 22.08.2023

7. SOGGETTO  AGGIUDICATARIO:  SIMET  SRL  con  sede  in  Via  Marco  Polo,  31,
Albignasego (PD) che ha offerto un ribasso del 13,75%

8. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 49.625,777 (oltre IVA di Legge), di cui € 2.199,48 per
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

9. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina del Responsabile del Settore Lavori Pubblici n.
109/R.G. 398 del 29.08.2023;

10. NOME  E  INDIRIZZO  ORGANISMO  RESPONSABILE  DELLE  PROCEDURE  DI
RICORSO: TAR VENETO

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: il termine è fissato in 30 (trenta) giorni
decorrenti dalla data di pubblicazione sull’Albo pretorio on-line di cui all’art. 20 del D.Lgs.
36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:  Geom.  Rino  Trovò  del  Comune di
Noventa Padovana (PD)

\\noventapd\dfs\Documentale\LavoriPubblici\OPERE\LP146 RIQUALIFICAZIONE ILLUMINAZIONE ESTERNA VILLA VALMARANA _CONTRIBUTO 
STATALE\APPALTO\_2023_avviso appalto aggiudicato_.odt

Comune di Noventa Padovana Prot 0016453 del 30-08-2023 interno Cat 6 Cl 5

http://www.comune.noventa.pd.itp/
mailto:noventapadovana.pd@cert.ip-veneto.net
mailto:noventapadovana.pd@cert.ip-veneto.net


Il Responsabile del Settore
Geom. Rino Trovò

(documento firmato digitalmente, ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale – D. Lgs. 82/2005)

“Villa Elena Vendramin Calergi Valmarana” Adempimenti ex Art. 4 e 5 Legge n. 241 del 7/8/1990

Unità organizzativa: Lavori Pubblici
Responsabile del Procedimento: geom. Rino Trovò
Istruttore tecnico: ing. Stefanile Laura
telefono: 049-8952180 fax: 049-8930280
e-mail: lavoripubblici@comune.noventa.pd.it

\\noventapd\dfs\Documentale\LavoriPubblici\OPERE\LP146 RIQUALIFICAZIONE ILLUMINAZIONE ESTERNA VILLA VALMARANA _CONTRIBUTO 
STATALE\APPALTO\_2023_avviso appalto aggiudicato_.odt

Comune di Noventa Padovana Prot 0016453 del 30-08-2023 interno Cat 6 Cl 5

mailto:lavoripubblici@comune.noventa.pd.it

